证券代码：603869         证券简称：新智认知        公告编号：临 2020-050

新智认知数字科技股份有限公司

关于持股 5%以上股东减持达到 1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示

 本次权益变动为履行前次披露的股份减持计划，不触及要约收购，不会

使公司控股股东及实际控制人发生变化。

 本次权益变动后，股东张滔及其一致行动人上海信添投资管理有限公司

持有上市公司持股比例降至 9.81%。

新智认知数字科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司持股

5%以上股东张滔及其一致行动人上海信添投资管理有限公司（以下简称“上海信

添”）发来的《新智认知数字科技股份有限公司持股 5%以上股东及其一致行动人

减持股份比例达到 1%的告知函》，具体权益变动事项如下：

一、本次权益变动情况

（一）信息披露义务人

信息披露义务人

基本信息

名称 张滔

住所 上海市青浦区赵巷镇置发路 68 弄 145 号

权益变动时间 2020 年 9 月 18 日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数 减持比例

集中竞价 2020 年 9 月 18 日 无限售流通股 3,040,200 0.60%

（二）本次减持计划一致行动人

信息披露义务

人基本信息

名称 上海信添投资管理有限公司

住所 上海市徐汇区天钥桥路 380 弄 20 号 5B-1 室

权益变动时间 —

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数 减持比例

— — — — —

信息披露义务人张滔及其一致行动人上海信添于 2020 年8月28日披露《新

智认知数字科技股份有限公司持股 5%以上股东及其一致行动人减持股份计划公

告》，截至本公告日，张滔及其一致行动人上海信添累计减持公司股份 3,040,200

股，占公司总股本的 0.60%

（三）其他一致行动人前次减持情况

公司持股 5%以上股东张滔的其他一致行动人上海慧添投资管理有限公司、

章琦、周农自 2020 年 3 月 14 日前次权益变动公告后通过集中竞价交易累计减持

公司股份 2,004,772 股，占公司总股本的 0.40%。截止本公告日，上海慧添投资

管理有限公司、章琦、周农均已不再持有公司股份。具体详情请参见上海证券交

易所网站（www.sse.com.cn）及指定信息披露媒体披露的相关公告内容。

二、本次权益变动前后，张滔及其一致行动人持有公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持股情况 本次变动后持股情况

股份数量
占总股

本比例
股份数量

占总股

本比例

张滔

合计持有股份 51,519,863 10.21% 48,479,663 9.61%

其中：无限售条件股 51,519,863 10.21% 48,479,663 9.61%

上海信添投资管

理有限公司

合计持有股份 1,020,913 0.20% 1,020,913 0.20%

其中：无限售条件股 1,020,913 0.20% 1,020,913 0.20%

持股 5%以上股东的一致行动人前次减持股份情况

上海慧添投资管

理有限公司

合计持有股份 1,206,067 0.24% 0 0.00%

其中：无限售条件股 1,206,067 0.24% 0 0.00%

章琦

合计持有股份 458,987 0.09% 0 0.00%

其中：无限售条件股 458,987 0.09% 0 0.00%

周农

合计持有股份 339,718 0.07% 0 0.00%

其中：无限售条件股 339,718 0.07% 0 0.00%

合计

合计持有股份 54,545,548 10.81% 49,500,576 9.81%

其中：无限售条件股 54,545,548 10.81% 49,500,576 9.81%

三、其他情况说明

1、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

2、本次权益变动不涉及信息披露义务人披露简式权益变动报告书。

3、截至本公告日，公司持股 5%以上股东张滔及其一致行动人上海信添本次

披露减持计划尚未实施完毕，公司将根据股东减持实施情况及时履行信息披露义

务。

特此公告。

新智认知数字科技股份有限公司

                                           董 事 会

                                            2020 年 9 月 18 日